檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣私立協志高級工商職業學校　函

地址：621嘉義縣民雄鄉建國路二段二八五

巷十一號

傳　　真：（05）2266732

聯 絡 人：實習輔導組王月品

聯絡電話：（05）2264264#223

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國104年1月20日

發文字號：協志工商實字第1040000356號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校辦理103學年度高級中等學校適性學習社區教育

資源均質化實施計畫-辦理「社區高中學生職業類科實作體

驗」成果展示，敬邀社區國高中師生參加，惠請撥冗參加

。

說明：

一、依據103學年度高中職適性學習社區教育資源均質化實施

方案辦理。

二、為配合「適性學習社區教育資源均質化實施活動」，透過

職業類群之動態展示及實作體驗，協助學生對於技職教育

之了解。

三、辦理主題：「技藝風華、情繫社區-玩美達人」

四、活動時間及地點:104年1月24日(星期六)12:30~17:00；活

動地點:嘉義市文化局(文化廣場)。

正本：國立嘉義特殊教育學校、嘉義市立仁高級中學、嘉義市私立嘉華高級中學、嘉義

市私立輔仁高級中學、嘉義市私立宏仁女子高級中學、國立民雄高級農工職業學

校、弘德學校財團法人嘉義縣弘德高級工商職業學校、嘉義市立嘉義國民中學、

嘉義市立蘭潭國民中學、嘉義市立大業國民中學、嘉義市立南興國民中學、嘉義

市立玉山國民中學、嘉義市立北園國民中學、嘉義市立北興國民中學、嘉義市立

民生國民中學、嘉義縣立竹崎高級中學、嘉義縣立中埔國民中學、嘉義縣立大埔

6

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

國民中學、嘉義縣立嘉新國民中學、嘉義縣立水上國民中學、嘉義縣立太保國民

中學、嘉義縣立鹿草國民中學、嘉義縣立民雄國民中學、嘉義縣立大吉國民中學

、嘉義縣立昇平國民中學、嘉義縣立民和國民中學、嘉義縣立新港國民中學、嘉

義縣立六嘉國民中學、嘉義縣立朴子國民中學、嘉義縣立東石國民中學、嘉義縣

立東榮國民中學、嘉義縣立過溝國民中學、嘉義縣立布袋國民中學、嘉義縣立義

竹國民中學、嘉義縣立梅山國民中學、嘉義縣立大林國民中學、嘉義縣立溪口國

民中學、嘉義縣立忠和國民中學、國立嘉義高級中學、國立嘉義女子高級中學、

雲林縣立北港國民中學、雲林縣立建國國民中學、雲林縣立元長國民中學、雲林

縣立水林國民中學、雲林縣立口湖國民中學、雲林縣立宜梧國民中學、雲林縣立

飛沙國民中學、雲林縣立四湖國民中學、雲林縣立蔦松國民中學

副本： 2015-01-20
14:12:42

校長　郭　秋　時